
Turnfest Wolfwil 
3. – 5.Juni 2011  

Rangliste 
 

www.tvhittnau.ch   

Junioren (1992 - 1993) (26 = Teilnehmer) 

3. Burkhard Wanja 3274 * 

5. Bünzli Lukas 3175 * 

12. Röming Tim 2676 * 

15. Senn Gabriel 2538 

16. Lätsch Silvan 2473 

23. Bosshard Marcel 2332 

 

 

 

Senioren (1950 - 1981) (30 = Teilnehmer) 

21. Rüegg Daniel 2712 

 

Männer (1982 - 1991) (61 = Teilnehmer) 

5. Ambühler Daniel 3202 * 

6. Straub Simon 3155 * 

7. Glättli Daniel 3154 * 

11. Bandle Men 3083 * 

17. Glättli Michi 2992 * 

28. May Patrick 2859 

30. Kurth Michi 2839 

44. Schaufelberger Sämi 2528 

 

Jugend A (1994- 1995) (25 = Teilnehmer) 

24. Fasanella Sascha 18 

Vereinswettkampf Aktive 3-teilig (Stärkenklasse 3) 
12. Rang 
800m: 8.76 (4) Pendel Stafette (80m): 9.75 (8) Weitsprung: 8.27 (6)  

Teamaerobic: 8.03 (11) Gerätekombination Barren und Stufenbarren: 8.43 (18) 

 

Manschafts – Ranglisten        

Junioren: 1.Rang 
 

 80/100m Weitsprung Hochsprung Kugelstossen 800/1000m 11663 

Burkhart Wanja   12.64 (691) 556 (670) 175 (732) 1033 (569) 03:03:47 (612) 3274 

Bünzli Lukas  12.33 (743) 533 (630) 160 (622) 1142 (633) 03:10:24 (547) 3175 

Römming Tim  12.26 (755) 533 (630) 155 (585) 1008 (554) 04:07:91 (152) 2676 

Senn Gabriel   13.35 (580) 449 (487) 140 (475) 851   (458) 03:11:21 (538) 2538 

Lätsch Silvan 13.09 (619) 467 (517) 135 (439) 941   (513) 03:29:33 (385) 2473 

Bosshard Marcel 13.20 (602) 432 (458) 140 (475) 952   (520) 03:44:91 (277) 2332 
Männer: 2. Rang 
 80/100m Weitsprung Hochsprung Kugelstossen 800/1000m 12594 

Ambühler Daniel   12.45 (772) 599 (744) 150 (549) 1018 (560) 03:07:02 (577) 3202 

Straub Simon 12.23 (760) 552 (663) 165 (658) 1029 (566) 03:14:52 (523) 3155 

Glättli Daniel 12.30 (748) 549 (658) 160 (662) 984   (539) 03:05:96 (587) 3154 

Bandle Men 12.35 (739) 591 (730) 165 (685) 1020 (561) 03:28:05 (395) 3083 

Glättli Michi 12.63 (692) 526 (618) 160 (622) 1030 (567) 03:16:15 (493) 2992 

Kurth Michi 12.84 (658) 520 (608) 165 (658) 903   (490) 03:24:30 (425) 2839 
Männer: 13. Rang 
 80/100m Weitsprung Hochsprung Kugelstossen 800/1000m  

May Patrick 13.71 (527) 527 (620) 155 (585) 1051 (579) 03:10:06 (548) 2859 

Rüegg Daniel   13.04 (627) 502 (577) 150 (549) 916 (498) 03:19:90 (461) 2712 

Schaufelberger Sämi   13.39 (574) 497 (568) 140 (475) 1139 (632) 03:44:51 (279) 2528 

Sidler Renato  14.03 (483) 453 (494) 135 (439) 1016 (558) 03:47:00 (264) 2238 

Bosshard Lukas  13.51 (556) 379 (371) 135 (439) 1010 (555) 03:39:39 (313) 2234 

Fasanella Sascha 14.09 (474) 313 (264) 120 (329) 902 (489) 03:44:51 (279) 1835 
 


